ПРОТОКОЛ № 2

«Протокол о признании аукциона по Лоту №4  несостоявшимся»
662314 г. Шарыпово ул. Горького, 12

                 02 декабря 2016 года

               (Место и дата проведения процедуры   рассмотрения и оценки аукционных заявок)
       1. Наименование предмета аукциона:
продажа права на заключение договоров аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности
2. Основание проведения торгов - Администрации города  Шарыпово от  10.10.2016 г.  № 1386 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности»
3. Организатор торгов - Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, место нахождения и почтовый адрес: 662314, Красноярский край, г. Шарыпово, Горького, 12. Контактный телефон: 8 (39153) 34-0-95.

       4. Состав комиссии:

       На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок присутствуют:
Председатель комиссии:

Курносова Е.А.          -       Заместитель Главы города Шарыпово –

                                             Председатель КУМИ Администрации г. Шарыпово,

                                             председатель комиссии

Члены комиссии:

Васечкина Н.В.    -              Главный специалист по земельным отношениям

                                              КУМИ Администрации г. Шарыпово

Ерошкина Е.В.    -              Ведущий специалист по земельным отношениям

                                              КУМИ Администрации г. Шарыпово

       На заседании комиссии присутствуют  3 человека, кворум имеется, комиссия правомочна.

       Извещение о проведении открытого аукциона  было размещено на официальном сайте gorodsharypovo.ru. и официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
         5. Повестка дня: Признание открытого аукциона по Лоту №4 по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности, проведенного 02.12.2016 г. несостоявшимся, в связи с технической ошибкой.
         6. Дата, время  и место проведения  заседания:

       Аукцион проводится по адресу: 662314, Красноярский край, г. Шарыпово, Горького, 12.

       Дата проведения аукциона  -  02.12.2016 года.

       Время проведения  заседания –  1600 часов по местному времени.

      В связи с технической ошибкой при размещении Протокола №1 от 02.12.2016 г. по Лоту №4 по продаже права на заключение договора аренды земельного, расположенного по адресу: Красноярский край, город Шарыпово, промбаза Ашпыл, ул. Дорожная, №8/14 (Лот № 4) признать открытый аукцион по Лоту №4 по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности, несостоявшимся.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.
          Настоящий протокол составлен в двух экземплярах и размещен на  официальном сайте gorodsharypovo.ru , официальном сайте РФ в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона  у уполномоченного лица.
Подписи:

	Председатель комиссии:

	Курносова Елена Альбертовна

	Члены комиссии:

	Васечкина Наталья Васильевна

	Ерошкина Екатерина Васильевна

PAGE
1